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Załącznik nr 4.1 
WYKAZ 

„Uzupełnienie i wymiana uszkodzonych słupków prowadzących U-1 
w ciągu dróg wojewódzkich zlokalizowanych na terenie powiatu wołowskiego”
	Lp.
	Nr drogi
	Odcinek drogi
	Długość drogi
[km]
	Ilość słupków prowadzących [szt.]
	Uzupełnienie 

słupków
	Słupki do oklejenia [szt.]

	
	
	
	
	
	w %
	w szt.

(5x6)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	334
	Rajczyn (zjazd na Smolne) – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 338
15+245 – 31+335
	16,090
	332
	15
	49
	49

	2.
	338
	Wińsko (skrzyżowanie z drogą krajową nr 36) – skrzyżowanie z drogą do zakładów Freshtex 

Skrzyżowanie z drogą gminną po lewej stronie (początek lasu po lewej stronie drogi) – skrzyżowanie z DK 94
0+000 – 12+480

18+200 – 39+545
	33,825
	678
	50
	339
	339

	3.
	339
	skrzyżowanie z dr. powiatową 1284D do m. Gródek – skrzyżowanie z drogą gminną
14+435 – 26+030
	11,595
	232
	40
	93
	93

	4.
	340
	k/Ścinawy (skrzyżowanie z DK36) – granica m. Wołów
Skrzyżowanie z drogą na Uskorz Mały – skrzyżowanie z 1353D do m. Brzeg Dolny k/m Bukowice
0+000 – 15+780

20+203 – 26+206
	21,783
	436
	20
	88
	88

	SUMA
	83,293
	1668
	
	569
	569


Przyjęto, że 40% słupków przewidzianych do montażu wymaga uprzedniego demontażu słupków istniejących (uszkodzonych) (0,4 x 569 = 228 szt.)
